令和 5年 5月 24日

 西日本地区

県連事務局長 各位

                            福岡地区弓道連盟

会 長 阿部 政彦（公印略）

第４８回博多祇園山笠弓道大会の開催について（ご案内）

 晩春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、コロナ感染防止のため２年続けて大会中止を余儀なくされ、昨年は感染防

止に配慮し縮小した形ではありますが開催することができました。

本年度は通常通りの形で別添のとおり博多祇園山笠弓道大会を開催すること

に致しました。

これまで多くの弓道愛好家の皆様にご参加いただき、大会が盛大に開催でき

たことに対しまして、深く感謝申し上げます。

つきましては、大会実施要項並びに申込書を送付しますので、貴連盟傘下の会

員にお知らせいただいて、本大会に多くの弓道愛好家の皆様がご参加いただき

ますことを願っています。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

１．大会開催期日     令和５年７月９日（日）

２．会  場        博多の森弓道場

             福岡市博多区東平尾公園１－１（092-612-0630）

３．添付物        第４８回博多祇園山笠弓道大会実施要項及び

参加申込書

４．参加申込締切日    ６月１４日（水）※郵送の場合は当日消印有効

本件の事務担当

                     福岡地区弓道連盟

                        梶原龍生

                 e-mail：kajitatsu_fukutsu@yahoo.co.jp

TEL：090-5735-4720